
Uchwała Nr 57/2011 
  

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
  

z dnia  22 grudnia 2011 roku 
  

w sprawie umieszczenia pamiątkowej tablicy upamiętniaj ącej Przemysława 
Gosiewskiego   

  
  
 Na podstawie  § 7 ust.3 oraz § 59 ust. 2 pkt 18 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach uchwala się, co następuje: 
  

§1 
  

1. Dla upamiętnienie zasług Przemysława Gosiewskiego dla Uniwersytetu, Senat postanawia 
umieścić tablicę pamiątkową na terenie Wydziału Matematyczno - Przyrodniczego. 

2. Na tablicy pamiątkowej zostanie umieszczony tekst o treści w  brzmieniu: 
„Przemysławowi Gosiewskiemu (1964-2010), posłowi na Sejm RP (2001-2010)  
w uznaniu zasług dla Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, Rektor, Senat, 
społeczność akademicka.”. 

3. Uroczyste odsłonięcie tablicy nastąpi w dniu 13 lutego 2012r. 
  
  

§2 
  

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 


